
Stand: 29.03.2015 / 18:05:00

Ergebnisübersicht: Süderlügum,PLS vom 28.-29.03.2015 [271513001] 28.03.2015 - 29.03.2015

1 Dressurprüfung Kl.E

Ehrenpreis gegeben von Mobile Reitschule May-Brit Strübing, Bosbüll

Für den Zweitplatzierten vom Reiterparadies Leck

1. Jana Marie Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Walhalla 81203 8.00P

2. Thale Sönksen (RFV Mildstedt u.U.) Tom 311195 7.50P

3. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Tessa 159193 6.90P

4. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39118 6.80P

5. Jeanette Henniges (Ostermooringer RFV e.V.) Mondario136 6.70P

6. Marina Staubach (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Diamond Heart74 6.60P

7. Kerstin Feddersen (Ostermooringer RFV e.V.) Watson 175205 6.50

8. Bente Möllgaard (RFV Rund um den Stollberg) Lordina 8124 6.40

9. Nele Bahnsen (RFV Rund um den Stollberg) Melina P133 6.20

10. Therese Thamsen (RFV Rund um den Stollberg) Proud Gilda149 5.90

11. Sandra Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Adelaid2 5.80

11. Mareike Johannsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) India 111110 5.80

13. Erja Nielsen (RV Süderlügum e.V.) Mariks217 5.50

14. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Hurricane 38109 5.40

2 Dressurprüfung Kl.A*

Ehrenpreis gegeben von Fischparadies Knutzen, Mildstedt

Für den Zweitplatzierten vom Reiterparadies Leck

1. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) St.Annens Osten185 7.60P

2. Levke Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Neuburg139 7.50P

3. Marina Staubach (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Diamond Heart74 7.40P

4. Lisa Handke (RFV Großenwiehe e.V.) Windprinz212 7.30P

5. Gesa Rasmussen (Ostermooringer RFV e.V.) Rapa Nuit156 7.20P

6. Julia Pinn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Al Capone 16311 7.10P

6. Lis Dücker Rosenberg (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Colina 5350 7.10P

8. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya30 7.00P

8. Melanie Thiesen (RG Bergenhusen e.V.) Takira 4190 7.00P

10. Paula Dittmann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Tosca M196 6.70P

11. Kim-Christine Path (RV Süderlügum e.V.) Cassato F40 6.60

11. Thale Sönksen (RFV Mildstedt u.U.) Tom 311195 6.60

13. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Aljano's Baltic Dream M14 6.50

14. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna164 6.40

15. Svea Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Bakkegardens Lille Calea24 6.30

15. Marie Trupkat (PBSV Kremperheide e.V) Dora 16884 6.30

15. Jeanette Henniges (Ostermooringer RFV e.V.) Mondario136 6.30

15. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38215 6.30

19. Kim-Christine Path (RV Süderlügum e.V.) Farina 102093 6.20

19. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Mc Gee 2132 6.20

21. Agnes Hinz (RV Süderlügum e.V.) Centurio Classic43 6.10

21. Sanja Hansen (RV Süderlügum e.V.) Shanlucca176 6.10

23. Carina Hansen (RV Süderlügum e.V.) Bella Besita28 6.00

23. Sanja Hansen (RV Süderlügum e.V.) Cayenne 15941 6.00

25. Sandra Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Adelaid2 5.90

25. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Lucasino128 5.90

27. Mona Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zenia VII214 5.80

28. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58154 5.20

3 Dressurprüfung Kl.A*

Ehrenpreis gegeben von  Mobile Reitschule May-Brit Strübing, Bosbüll

1. Lia Gröschl (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sunnyside up 2189 7.60P

2. Louise Svensson Jähde (RFV Großenwiehe e.V.) Wieloch's Utah Sun211 7.50P

3. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Pinie 12145 7.40P

4. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sandro's Sweet Dream171 7.30P

5. Simone Knott (RV Süderlügum e.V.) Alkantaro 216 7.20P

6. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Suena Peach187 7.10P

7. Louise Svensson Jähde (RFV Großenwiehe e.V.) Viva 29199 7.00P

8. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2155 6.90P

9. Karin Bretz (RV Süderlügum e.V.) Evidan90 6.80P

9. Tjorven Katrine Baggesen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Helion 10100 6.80P

11. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina22 6.70

11. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 279 6.70

13. Levka Nissen (RV Niebüll e.V.) Cirius Maximus47 6.60

13. Sandra Prahl (PSV Wiesenhof e.V) Loreley 87125 6.60

13. Louisa Schultz (RFV Husbyharde e.V.) Mister Moon 11135 6.60

16. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Crown Maerchenfee58 6.50

16. Daniela Gennert (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eddingburg86 6.50

16. Daniela Bulgrin-Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie186 6.50
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19. Jule Schultz (RFV Husbyharde e.V.) Cooper 10155 6.40

20. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Her Champoluc101 6.30

21. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) Followme95 6.20

22. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Dee Jay Callimero64 5.80

22. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Don Pedro 12180 5.80

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Ehrenpreis gegeben von Familie Starke, Süderlügum

1. Levke Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Neuburg139 7.00P

2. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 291 6.90P

3. Gesa Rasmussen (Ostermooringer RFV e.V.) Rapa Nuit156 6.80P

4. Melanie Koch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blähoj's Caxiopeya30 6.70P

5. Lis Dücker Rosenberg (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Colina 5350 6.50P

6. Sarah Kjergaard (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) San Sienna170 6.40P

7. Frederike Werner-Mohr (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) All Right 2317 6.30

8. Nikola Carlsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Royal Madonna164 6.20

9. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony68 6.10

10. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135168 6.00

11. Kim-Christine Path (RV Süderlügum e.V.) Cayenne 15941 5.90

11. Melanie Ibs (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Curtys219 5.90

13. Madlin Bartelsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Louis deluxe127 5.80

13. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) St.Annens Osten185 5.80

13. Paula Dittmann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Tosca M196 5.80

16. Laura Tank (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tank's Valerina191 5.50

17. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38215 5.40

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Antonia von Hobe (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Mackintosh 33129 7.50P

2. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 557 7.20P

3. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers181 6.80P

4. Simone Knott (RV Süderlügum e.V.) Alkantaro 216 6.70P

4. Daniela Gennert (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eddingburg86 6.70P

6. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 639 6.60P

7. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina22 6.50P

8. Daniela Bulgrin-Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie186 6.40P

9. Petra Guby (RuFV Südtondern e.V. Leck) Faidros Bang Farinello92 6.30P

9. Louise Svensson Jähde (RFV Großenwiehe e.V.) Waikiki 207201 6.30P

11. Tjorven Katrine Baggesen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Helion 10100 6.20

11. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sandro's Sweet Dream171 6.20

13. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Hot Volee108 6.10

13. Lia Gröschl (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sunnyside up 2189 6.10

15. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 279 5.90

15. Sandra Prahl (PSV Wiesenhof e.V) Loreley 87125 5.90

17. Lena Rolfs (RV Süderlügum e.V.) Akeby's San July9 5.80

18. Simone Petersen (Ostermooringer RFV e.V.) RH Naseweiss159 5.70

19. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Shalimar150 5.60

19. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2155 5.60

21. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Suena Peach187 5.40

22. Fiona Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Let's Fetz 5117 4.80

22. Louise Svensson Jähde (RFV Großenwiehe e.V.) Wieloch's Utah Sun211 4.80

6 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Vanessa Halb (RFV Großenwiehe e.V.) Dior W.S.75 8.00P

2. Nicole Knott (RV Süderlügum e.V.) Alkantaro 216 7.50P

3. Sina Jessen (PSV Breklingfeld) Rubio B166 7.30P

4. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Hot Volee108 7.10P

5. Inga Köhn (RFV Großenwiehe e.V.) Fashion Lady 794 7.00P

6. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Desirade 270 6.90P

7. Marlies Holt (RV Süderlügum e.V.) Skywalker 53180 6.80P

8. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Shaina 2175 6.60P

9. Malin Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Qarl-Filip151 6.50P

9. Sandra Jessen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Soiree W182 6.50P

11. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina22 6.40

11. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 557 6.40

13. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Balsamo das Leziria26 6.30

13. Karin Bretz (RV Süderlügum e.V.) Dazzle63 6.30

15. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 639 6.20

15. Nike Sophie Hempel (RFV Großenwiehe e.V.) Saphir 324172 6.20
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17. Michaela Czemper-Eske (RFV Großenwiehe e.V.) Wibbe210 6.10

18. Susanne Winzenhörlein (RV Niebüll e.V.) Logik 10122 6.00

18. Jarne Nissen (RV Süderlügum e.V.) Quarell d'Amour152 6.00

20. Sarah Albert (PSG Flensburg-Land e.V.) Seeräuber 4174 5.90

20. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187177 5.90

22. Tjorven Katrine Baggesen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Helion 10100 5.80

22. Birthe Jendrichsen (RFV Sylt e.V.) Suena Peach187 5.80

7 Dressurreiterprüfung Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Dietz, Süderlügum

1. Patrizia Bommarius (Flensburger RFV 1924 e.V.) High Society 31103 7.60P

2. Vanessa Halb (RFV Großenwiehe e.V.) Dior W.S.75 7.40P

3. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Caretani37 7.20P

4. Sandra Jessen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Soiree W182 7.00P

5. Amelie Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Carl BS38 6.80P

6. Marlies Holt (RV Süderlügum e.V.) Skywalker 53180 6.40P

7. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Balsamo das Leziria26 6.30P

7. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Desirade 270 6.30P

9. Andrea Lorenzen (RV Eggebek) Dream of my life 285 6.20P

10. Niklas Möller (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Mythos 85138 6.10

11. Sven Jensen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Roberto 59161 6.00

11. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Vingador Itapua198 6.00

13. Karin Bretz (RV Süderlügum e.V.) Dazzle63 5.90

13. Sina-Theresa Fleischhauer (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Royal Princess of Black Diamon165 5.90

15. Bettina Meyer (PSV Breklingfeld) Aljana 713 5.80

15. Susanne Winzenhörlein (RV Niebüll e.V.) Logik 10122 5.80

15. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers181 5.80

18. Malin Bahnsen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro119 5.70

18. Michaela Czemper-Eske (RFV Großenwiehe e.V.) Wibbe210 5.70

20. Franziska Vogl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187177 5.60

21. Chiara Celine Ahrens (RFV Großenwiehe e.V.) Mika Tabac134 5.50

21. Nike Sophie Hempel (RFV Großenwiehe e.V.) Saphir 324172 5.50

23. Melanie-Kristina Buchen (RV Timmendorferstrand v.1921) Madison 62130 5.40

8 Dressurprüfung Kl.M**

Ehrenpreis gegeben von Fa. Cavaloop, Florstadt

1. Inga Schmaser (RuFV Hof Heitholm e.V.) Wells Figo207 654.50P

2. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Roma 150162 647.50P

3. Jürgen Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Dondolo M81 638.00P

3. Vanessa Kempkes (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Praise Me147 638.00P

5. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Caretani37 633.50P

5. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Indian Queen 2111 633.50P

7. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Donnerhall's Püppi M83 632.00P

8. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Polarstern 53146 631.50P

9. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) French Affair 596 630.00P

10. Johanna Witt (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Amicelli 418 627.00

11. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Rothmann163 625.50

12. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Regretto158 623.00

13. Sabine Gauggel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Aljanos Juri15 621.00

14. Birthe Holt-Ziriakus (RV Süderlügum e.V.) Lauriena 2116 619.00

15. Markus Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lorenzio von Nymphenburg126 614.00

16. Monika Heidorn (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Hofdame 6105 612.50

17. Amelie Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Carl BS38 611.00

18. Kirsten Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Weltmeyers Romanze K208 602.50

19. Margret Doose (RSG Groß Buchwald) Pascolino144 601.00

20. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Don Camillo B78 595.50

21. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Vingador Itapua198 592.00

22. Marlies Holt (RV Süderlügum e.V.) Doliantos77 591.50

23. Katharina Steckel (RG Landgraben e.V.) Der Donnerhall M69 590.50

24. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro119 569.00

25. Birthe Holt-Ziriakus (RV Süderlügum e.V.) La Fleur Noir113 559.50

26. Bettina Meyer (PSV Breklingfeld) Aljana 713 558.50

9 Dressurprüfung Kl.S*

Ehrenpreis gegeben von Fa. Cavaloop, Florstadt

1. Inga Schmaser (RuFV Hof Heitholm e.V.) Wells Figo207 873.50P

2. Vera Breidenbach-Laffrenzen (RuFV Kropp) Titan 127194 858.50P

3. Vanessa Kempkes (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coop Royal54 848.00P

4. Jürgen Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Dondolo M81 844.00P

4. Bente Schnier (RV Concordia Dingerdonn u) Polarstern 53146 844.00P
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4. Markus Waterhues (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Shapiro 15178 844.00P

7. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Rothmann163 843.50P

8. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Donnerhall's Püppi M83 834.50P

9. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) French Affair 596 832.00P

10. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Roma 150162 829.00

11. Inga Köhn (RFV Großenwiehe e.V.) Das Wölkchen62 823.50

12. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Regretto158 821.00

13. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Don Camillo B78 817.00

14. Sabine Gauggel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Aljanos Juri15 814.50

15. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Indian Queen 2111 813.00

16. Monika Heidorn (Reitclub Alsterquelle (RCA) e.V.) Hofdame 6105 811.00

17. Vanessa Kempkes (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Praise Me147 810.50

18. Kirsten Hagge (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Weltmeyers Romanze K208 808.00

19. Margret Doose (RSG Groß Buchwald) Pascolino144 803.50

20. Johanna Witt (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Amicelli 418 794.00

21. Marlies Holt (RV Süderlügum e.V.) Doliantos77 787.00

22. Sven Schäfer (RFV Gettorf-Eckernförde-Dän.Wohld) Irdenkreis112 778.50

23. Stefanie Mehlhorn (Tangstedter RZV e.V) Wonne M213 771.50

24. Birthe Holt-Ziriakus (RV Süderlügum e.V.) Lauriena 2116 770.50

25. Merete Munk Jensen (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Holt's Afrodite107 746.00
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